UIftIt:

AOMNHNCTPALNA TOPOACKOIO OKPYTA
CPEOHEYPAJIbCK

MOCTAHOBJIEHUWE
NA.Ob.LWA, Ne 493TA

r. CpefiHeypanbcK

O 3aKpensieHMn TeppUTOPUM roPoACKOro okpyra CpefHeypaibek
3a COOTBETCTBYIOLLMMU MYHULMNA/bHBIMW 06L1e06pa3oBaTe/IbHbIMU
opraHusaumsiMu

PykoBoacTBysAcb cTaTbeid 9 PefepanbHOro 3akoHa oT 29 aekabpsa 2012 roga
No 273-®3 «O6 o6pasoBaHumn B Poccuiickoin depepaunmn», nprkasamy MuHUCTepCTBa
npocBelleHns Poccuiickoid Pepepaumm oT 2 ceHTa6pa 2020 roga Ne 458 «O6
yTBEpPXKAeHUM Tlopsaka npueMa Ha o06ydveHne Mo o6pas3oBaTefibHbIM NporpaMmam
HayanbHOro 0O6Lero, OCHOBHOIO 06Wero u cpefgHero obuero o06pa3oBaHNs,
oT 8 okTs6pa 2021 roga Ne 707 «O BHECEHUWM M3MeHEHWiA B npuka3 MuHMCTepCcTBa
npoceelleHus Poccuiickoid depepaumm oT 2 ceHTsabpa 2020 roga Ne 458 «O6
yTBEpXAeHUN Tlopsgka npuema Ha 06y4yeHve Mo 06pas3oBaTe/lbHbIM MPOrpaMmam
HayanbHOro 06LLero, OCHOBHOIO 06LLEro U cpegHero o6Liero 06pasoBaHWs», B LENsX
peanusauuy npas rpaxiaH, NpPoXMBAOLWMX B rOpoACcKoM okpyre CpefHeypanbecK Ha
nonyyeHne GecnnaTHoro ob6uiero o6pasoBaHms, A5 OCYLLECTBMEHNS NpyeMa rpaxaaH
B MyHuWUMNanbHble 06Leobpa3oBaTenbHble OpraHu3aunmy, agMUHUCTPaL s roposcKoro
okpyra CpefHeypasbCK
NMOCTAHOBNAET:

1. 3akpenuTb 3a MyHMUMNaNbHbIMU 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIMWU  OpraHu3aLnamu
Tepputopun  TOpPOACKOro  okpyra  CpefHeypanbCK — COrMaCHO  MPUIOXEHUIO
(npunaraetcs).

2. [vpektopam  MyHMUMNabHbIX  06Le06pa3oBaTeNibHbIX  OpraHun3aLmii
obecrneunTb nNpuem BCex nognexaiwmx obyyeHuto rpaxgaH (c 1 no 11 «knacc
BK/TIOUUTENBHO), NMPOXMBAIOWMX HA TEPPUTOPUM FOPOACKOro okpyra CpeaHeypanbck,
3aKpen/eHHON 3a KOHKPETHO 06pa3oBaTe/lbHOWM OpraHm3saumeid, 1 UMeLLMX NpaBo Ha
nosny4yeHune obLiero o6pasoBaHuUs.

3. Mpu3HaTb yTpaTMBLLUMM CUY MOCTAHOBMEHWE AAMWHUCTPALUMU TFOPOACKOro
okpyra CpefHeypansck 0T 29.03.2021 Ne 168 «O 3akpenneHun TepputTopun
ropofckoro okpyra CpefHeypanbCK 3a COOTBETCTBYHOLMUMKU  MYHULMMAIbHBIMU
o6Leobpa3oBaTe/ibHbIMW OpraHn3aLusMm».
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4. KOHTpO/Mb 3a WCMOMIHEHMEM HACTOALWEro MNOCTAHOB/IEHUA BO3/IOXUTL Ha
3aMecTWTens  rnasbl  afMUHUCTpauuu  ropogckoro  okpyra  CpeaHeypanbck
E.C. UepHaBuHy.

5. HacToswee nocTaHOBNeHWe OMNy6ANKOBaTb Ha OQuuUManibHOM  caiTe
ropoackoro okpyra CpegHeypanbck (https://sredneuralsk.midural.ru) B pasgene
«YnpasneHne o6pasoBaHus», nogpasgene «Obuiee 06pasoBaHue».

["naBa ropogckoro okpyra CpegHeyp A.A. KoBanbuuk

BnaHK Ne 0017709


https://sredneuralsk.midural.ru

MpunoxeHwne

K MOCTAHOBNEHUIO aAMUHUCTPaLUN
ropoAckoro okpyra CpegHeypansck
ot ££,0b- 2022 Ne

TeppuTopus ropogckoro okpyra CpegHeypanbck,
3aKpenéHHas 3a COOTBETCTBYIOLLUMY 06pa3oBaTe/lbHbIMU OpraHM3aLuaMu

I"I\j?'l Ynuua Homep goma
MyHuMUMNanbHOe aBTOHOMHOe 06Leobpa3oBaTe/ibHOe YUpeXxeHue -
HayanbHas obLlieobpasoBaTenbHasn WwkKosna Ne 5,

r.CpegHeypasnbCK, yn. JlepmoHTOBa, 4

1-4 knacchbl

1 1 nogbém 1

2 2 noAbém 1, 1/2

3 baxxosa 2-72

4 baxTeeBa 1- 75 (32 UCKJTHOYEHVWEM

14, 16,18, 23a, 25, 25a)

5 bepésoBasa 1-18

6 bnarogaTtHas 1-40

7 BeceHHsd 1-5

8 BocTtouHasa 1-81

9 Bropas 1-24

10 BTopoe oTaeneHne coBxosa 1-22

11 ["arapuHa 2-49

12 [3ep>xuHckoro 3-124

13 KenesHof0pOXKHMKOB 2-72

14 VceTtckas 1-8

15 KannHuHa 2-35a

16 Kuposa 3-28

17 KoonepaTtusHas 1-20

18 KoTtex 1- 2a

19 Kpynckoii 2-31

20 Kyibbiwesa 1-17

21 JleHnHa 2 - 1076

22 JlepmoHTOBA 1-9

23 Maiickas 1-15

24 MeTannucTos 1-93

25 Mwupa la-36

26 Hab6epexkHas 1-10

27 HoBaa 1-20

28 OkTAbpbCKas 1- 12a



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

OTabixa

Mapuxckoih KoMMYyHbl
MepB.as

Mpoe3g MpoMblWNEHHbI
Mpoe3n CeBepHbIii
Mpoe3s MasyTHbIi
Mpoe3g Pblbaunii
Mpoe3n BpemeHHbIN
Mepeynok Jleco3aBoAcKOA
Mepeynok MeTtanincros
Mepeynok Tuxuit
Mepeynok JleTHW
MpoxnagHas

. MylwkuHa

Matas
Pa6uHoBan
MoGepnbl
CapoBas
CupeHeBsas
Csepaniosa
CoBeTckas
CocHoBas
CTpouTeneit
TpeTba
Ypanbckas
YeTBépTas
Ykanosa

LLI KoNbHMKOB
OHepreTuKos
OHTYy3nacToB
O Has
fAcHas

4. Myp3uHka
n. Kupnuutol it

Bce agpeca, He BOLWeALIME B NepeyeHs

1-92
15-41
1- 9a
la-17

1-5

1- 19a
4-32
1-4
1-12
1-31
1-14
1-50
1-5
1-38
2a- 25
1-11
1-12
1-91
1-26
2-14
2-54
1- 27a
1-36
1-91
1-4
1-78
3-12
1-18
3-12

MyHuymnansHoe KaséHHoe o6l eobpa3oBaTenbHOe YUpexgeHue -
cpefHAn ob6uweobpaszoBartenbHas wkona Ne 6
CYrny6neHHbIM U3yYyeHeM OTAeNbHbIX NPejMeTOB
r.CpegHeypanbck, yn. baxteesa, 25

1-4 knaccel

1
2
3

NecHas
baxTeeBa
npoesg Monesoii

Bce goma
14, 16, 18, 23a, 25, 25a,
1-5a
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nep. MuXToBbI
nepeynok 6e3bIMAHHbIA

MyHuWumnnanbHoe Ka3éHHoe 06l eo6pa3oBaTeNibHOe yUpexgeHue -

Bce goma

cpeaHsas obueobpasoBatenbHan wkona Ne 6
Cyrny6neHHbIM N3y4yeHnemM OTAeNbHbIX NpejMeTOB
r.CpefiHeypanbck, yn. JlepmoHTOBa, 6

Knaccbl
lnogbém

2 NogbLEM

Baxosa

BaxTeesa
bnarogatHas
BeceHHAaa

BTtopas

BTopoe oTgeneHune coBxosa
[l3epXnHCKOro
XenesHog0pOXHNKOB
Kuposa
KoonepaTtneHas
KoTTeax

Kpynckoii

NecHag

NeHnHa

JlepmoHTOBA
Maiickas

HoBasa

Mapuxckoit KoMMyHbl
Mepsas

Mo6eabl

Mpoesg MoneBoi
MpoxnagHas

MaTas

Mepeynok NeTHuit
Mepeynok Tuxwuii
Mepeynok be3bIMAHHbIN
Pa6uHoBas
CupeHeBas

TpeTba

Ykanosa

YeTBépTas
OHepreTmkos

O xHas

fAcHan

1, 1/2
2-72
1-75
1-40
1-5
1-24
1-22
33- 124
2-72
3-28
1-20
1- 2a
2-31
1-10
49a-1076
1-9
1-15
1-20
1-92
15-41
1-38
1-5a
1-31
1-50
1-12
1-12

1-5

1-11
2-54
1-91
1-36
1-78
1-18
3-12
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4. Myp3unHka
n. Knpnuuneli
Bce agpeca, He BOLWe/LIe B NepeyeHb
MyHuymnnanbHoe Ka3éHHoe o6 eo6pasoBaTenbHOe yUpexXaeHue -
cpeaHas obueo6pasoBaTenbHas wkona Ne 31
r.CpegHeypanbck, yn. ¥ pannckas, 14

Knaccobl
bepésosas 1-18
BocTouHas 1-81
larapuHa 2-49
awesa 1-6
[l3epXUHCKOTO 3-33
Xunnoii kBapTan «Buktopusa»

Wcetckas 1-8
KanuHuHa 2-35a
Kyii6blwesa 1-17
NeHunHa 2-49
MeTannucros 1-93
Mupa la-36
Ha6epexHas 1-10
OKTa6pbCKan 1- 12a
OTpabixa 1
LLIKoNbHUKOB 1-4
Mpoe3a MpOMbILLNEHHbI 1—9a
Mpoesa CeBepHbIii la-17
Mpoe3s MasyTHbIi 2

: Mpoesa Pbibaynii 1-5
Mpoe3s BpeMeHHbIi 8
Mepeynok Jleco3aBoACKOiA 1- 19a
Mepeynok MeTannucrtos 4-32
Mepeynok Tuxuii 1-4
MywkuHa 1-14
CapoBas 2a-25
Csepgnosa . 1-12
CoseTckas 1-91
CocHoBas 1-26
CTpouTeneit 2-14
Ypanbckas 1- 27a
OHTy3nacToB 3-12

MyHuyunnanbHoe 6ofxeTHoe o6 eo6pa3oBaTenbHOe yupexaeHue
cpeaHas obweo6pasoBaTenbHas wkona Ng215
Cyrny6neHHbIM M3y4yeHeM OTAeNbHbIX NPeAMeTOB
r.CpegHeypanbck, A. Kontaku yn. ConHeynas, 39



1-11 knacchbl

4. Kontakn

n. Knpnuunoiii
n. 3o/10Tas ropka
n. fliusepnysnb
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